
RM-111-257-13 

U C H WA Ł A  N R  9 / 2 0 1 4  

R A D Y  M I N I S T R Ó W  

z dnia 15 stycznia 2014 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą 

„Przebudowa Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie”  

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.
1)

) i art. 136 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) 

Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 72/2011 Rady Ministrów z dnia 24 maja 2011 r. w sprawie 

ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Przebudowa Uniwersyteckiego Szpitala 

Dziecięcego w Krakowie”, zmienionej uchwałą nr 36/2013 Rady Ministrów z dnia 21 lutego 

2013 r., w załączniku do uchwały pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Harmonogram finansowania Programu 

Planowane kwoty środków na finansowanie Programu w całym planowanym okresie 

jego realizacji będą pochodziły z budżetu państwa i są określone w wysokości 

umożliwiającej terminowe regulowanie zobowiązań finansowych i terminowe 

zakończenie etapów programu inwestycyjnego.  

w tys. zł 

Lp. Kategoria wydatków 2011 2012 2013 2014 2015 2016 Razem  

I Przygotowanie projektu 2 651 4 105 405 2 200 347 0 9 708  

1 

Dokumentacja techniczna 

(koncepcyjna, projekt 

techniczny, projekt 

wykonawczy) 

2 651 4 105 405 2 200 347 0 9 708 

 

II 
Nakłady dotyczące 

realizacji projektu 
0 1 370 45 164 49 976 51 631 41 175 189 316 

 

1 
Roboty budowlane 

z kosztami rozruchu 
0 1 234 40 122 43 220 44 685 38 113 167 374 

 

2 
Zakup środków trwałych 

8% VAT 
0 0 1 363 1 240 1 721 115 4 439 

 

                                                 

1) 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, 

z 2011 r. Nr 279,  poz. 1644, z 2012 r. poz. 1237 oraz z 2013 r. poz. 714. 



– 2 – 

3 
Zakup środków trwałych 

0 0 3 025 4 597 4 519 2 462 14 603 
 

23% VAT  

4 
Nadzór autorski, obsługa 

inwestorska 
0 136 654 919 706 485 2 900 

 

III Rezerwa 0 0 535 622 573 607 2 337  

Razem w latach 2 651 5 475 46 104 52 798 52 551 41 782 201 361 „ 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

DONALD TUSK 


		2014-01-28T19:57:46+0100




